
 1 

 

 
Uchwała nr 1/2026 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie: wskazania kandydata na członka II kadencji Rady Rozwoju Obszaru 

Gospodarczego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK” Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 2 ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 

dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Kandydatem Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego na 

członka II kadencji Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej „INVEST-PARK” Sp. z o.o. zostaje Pan Artur Mazurkiewicz, Prezes 

Dolnośląskich Pracodawców (Konfederacja Lewiatan), reprezentującego w WRDS WD 

stronę pracodawców. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

Uchwała została podjęta w drodze głosowania korespondencyjnego zgodnie z art. 50 Ustawy 

z dnia 15 czerwca 2018 r. pkt. 1c-1f  (Dz.U. 2018, poz. 1464).  

Za podjęciem uchwały głosowali: 

 

Za stronę rządową :     Za stronę samorządową: 

Anna Żabska      Paweł Gancarz 

Wojewoda Dolnośląska    Marszałek Województwa Dolnośląskie 

 

Za stronę pracowników:    Za stronę pracodawców: 

Kazimierz Kimso     Kamil Trawka 

Przewodniczący ZR Dolny Śląsk    Dyrektor Loży Dolnośląskiej BCC 

NSZZ Solidarność 



 2 

 

 

Andrzej Otręba     Zbigniew Ładziński 

Przewodniczący Rady OPZZ Prezes Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej 

Województwa Dolnośląskiego  we Wrocławiu 

 

 

Krzysztof Kisielewski    Artur Mazurkiewicz 

Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego  Prezes Zarządu  

Forum Związków Zawodowych   Dolnośląskich Pracodawców 

(Konfederacja Lewiatan) 

 

 

Paweł Bochen 

Prezes Dolnośląskiego 

      Związku Przedsiębiorców   

       i Pracodawców 

 

 

       Adam Łącki 

Pracodawcy RP 

 

Jarosław Dudkowiak 

Prezes Związku Pracodawców Polska 

Miedź 

Federacja Przedsiębiorców Polskich 

 

 

 

        

 

 

 

 


